
Veterán Hegyi OB

2024/3.

Bükkszék

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 276 Szűcs József Youngtimer Fiat Cinquecento 900 0:00:00,05

2 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Autó 1600 Renault 5 Alpine 0:00:00,19 0:00:00,14 0:00:00,14

3 27 Kolozsvári Donát Autó 2000+ Chevrolet Camaro 0:00:00,24 0:00:00,05 0:00:00,19

4 10 Bánhidi Viktor Autó 2000 Peugeot 205 Multi 0:00:00,28 0:00:00,04 0:00:00,23

5 6 Nagy Imre Molnár Imre Autó 1600 Lada 0:00:00,32 0:00:00,04 0:00:00,27

6 35 Baranyi Nándor Autó 1600 Lada 2108 0:00:00,38 0:00:00,06 0:00:00,33

7 213 Benke József Autó 1600 Lada Samara 0:00:00,46 0:00:00,08 0:00:00,41

8 666 Fülep László Autó 2000 BMW 2002 ti 0:00:00,53 0:00:00,07 0:00:00,48

9 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:00,80 0:00:00,27 0:00:00,75

10 61 Gajdár Tibor Gajdár Zoltán Autó 1600 Suzuki Swift 0:00:00,93 0:00:00,13 0:00:00,88

11 21 Bodnár László Autó 1600 Lada 2107 0:00:01,16 0:00:00,23 0:00:01,11

12 4 Vachter Szabolcs Autó 1200 Trabant 0:00:01,21 0:00:00,05 0:00:01,16

13 57 Offenberger Ottó Halasi Róza Izabella Autó 1200 Trabant 0:00:01,29 0:00:00,08 0:00:01,24

14 74 Horváth Zoltán Piroska Gábor Autó 1600 Skoda 120 L 0:00:01,32 0:00:00,03 0:00:01,27

15 46 Losonczi Nikolett Autó 1200 Trabant 601 S 0:00:01,41 0:00:00,09 0:00:01,36

16 84 Boros Bernard Youngtimer Suzuki Swift 0:00:01,44 0:00:00,03 0:00:01,39

17 85 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:01,45 0:00:00,01 0:00:01,40

18 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30 Coupe 0:00:01,64 0:00:00,19 0:00:01,59

19 601 Oláh István Juhász Tímea Autó 1200 Trabant 601 S 0:00:01,81 0:00:00,17 0:00:01,76

20 36 Sallai Zsolt Vónya Piroska Autó 1200 Trabant 601 0:00:01,84 0:00:00,03 0:00:01,79

21 262 Huszti Péter Magó Ferenc Youngtimer BMW 318i 0:00:01,85 0:00:00,01 0:00:01,80

22 38 Percze Roland Youngtimer Mitsubishi Carisma 0:00:02,08 0:00:00,23 0:00:02,03

23 70 Józsa Edvin Autó 1600 Lada 2105 0:00:02,36 0:00:00,28 0:00:02,31

24 39 Tóth Tamás Mikri Gabriella Autó 1600 Skoda 120 0:00:02,38 0:00:00,02 0:00:02,33

25 37 Ispán Csaba Youngtimer BMW E36 0:00:02,54 0:00:00,16 0:00:02,49

26 17 Szép Zsolt Autó 1600 Toyota Starlet 0:00:02,72 0:00:00,18 0:00:02,67

27 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N 0:00:02,94 0:00:00,22 0:00:02,89

28 67 Csikár Róbert Csikár Ildikó Autó 1600 Trabant 0:00:03,15 0:00:00,21 0:00:03,10

29 3 Tamásné Kovács Andrea Autó 2000 BMW 318i 0:00:03,52 0:00:00,37 0:00:03,47

30 101 Ujlaki István Youngtimer Fiat Marea 0:00:04,16 0:00:00,64 0:00:04,11

31 44 Losonczi László Autó 2000 MG-B 0:00:04,66 0:00:00,50 0:00:04,61

32 34 Berecz Krisztián Autó 2000+ BMW E30 0:00:06,17 0:00:01,51 0:00:06,12

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 27 Kolozsvári Donát Autó 2000+ Chevrolet Camaro 0:00:00,24

2 34 Berecz Krisztián Autó 2000+ BMW E30 0:00:06,17 0:00:05,93 0:00:05,93

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 10 Bánhidi Viktor Autó 2000 Peugeot 205 Multi 0:00:00,28

2 666 Fülep László Autó 2000 BMW 2002 ti 0:00:00,53 0:00:00,25 0:00:00,25

3 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:00,80 0:00:00,27 0:00:00,52

4 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30 Coupe 0:00:01,64 0:00:00,84 0:00:01,36

5 3 Tamásné Kovács Andrea Autó 2000 BMW 318i 0:00:03,52 0:00:01,88 0:00:03,24

6 44 Losonczi László Autó 2000 MG-B 0:00:04,66 0:00:01,14 0:00:04,38

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Autó 1600 Renault 5 Alpine 0:00:00,19

2 6 Nagy Imre Molnár Imre Autó 1600 Lada 0:00:00,32 0:00:00,13 0:00:00,13

3 35 Baranyi Nándor Autó 1600 Lada 2108 0:00:00,38 0:00:00,06 0:00:00,19

4 213 Benke József Autó 1600 Lada Samara 0:00:00,46 0:00:00,08 0:00:00,27

5 61 Gajdár Tibor Gajdár Zoltán Autó 1600 Suzuki Swift 0:00:00,93 0:00:00,47 0:00:00,74

6 21 Bodnár László Autó 1600 Lada 2107 0:00:01,16 0:00:00,23 0:00:00,97

7 74 Horváth Zoltán Piroska Gábor Autó 1600 Skoda 120 L 0:00:01,32 0:00:00,16 0:00:01,13

8 85 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:01,45 0:00:00,13 0:00:01,26

9 70 Józsa Edvin Autó 1600 Lada 2105 0:00:02,36 0:00:00,91 0:00:02,17

10 39 Tóth Tamás Mikri Gabriella Autó 1600 Skoda 120 0:00:02,38 0:00:00,02 0:00:02,19

11 17 Szép Zsolt Autó 1600 Toyota Starlet 0:00:02,72 0:00:00,34 0:00:02,53

12 67 Csikár Róbert Csikár Ildikó Autó 1600 Trabant 0:00:03,15 0:00:00,43 0:00:02,96

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

            Autó abszolút Végeredményei

            Autó 2000+ kategória Végeredményei

            Autó 2000 kategória Végeredményei

            Autó 1600 kategória Végeredményei

            Autó 1200 kategória Végeredményei

 2024.07.07.



Veterán Hegyi OB

2024/3.

Bükkszék

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 4 Vachter Szabolcs Autó 1200 Trabant 0:00:01,21

2 57 Offenberger Ottó Halasi Róza Izabella Autó 1200 Trabant 0:00:01,29 0:00:00,08 0:00:00,08

3 46 Losonczi Nikolett Autó 1200 Trabant 601 S 0:00:01,41 0:00:00,12 0:00:00,20

4 601 Oláh István Juhász Tímea Autó 1200 Trabant 601 S 0:00:01,81 0:00:00,40 0:00:00,60

5 36 Sallai Zsolt Vónya Piroska Autó 1200 Trabant 601 0:00:01,84 0:00:00,03 0:00:00,63

6 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N 0:00:02,94 0:00:01,10 0:00:01,73

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 276 Szűcs József Youngtimer Fiat Cinquecento 900 0:00:00,05

2 84 Boros Bernard Youngtimer Suzuki Swift 0:00:01,44 0:00:01,39 0:00:01,39

3 262 Huszti Péter Magó Ferenc Youngtimer BMW 318i 0:00:01,85 0:00:00,41 0:00:01,80

4 38 Percze Roland Youngtimer Mitsubishi Carisma 0:00:02,08 0:00:00,23 0:00:02,03

5 37 Ispán Csaba Youngtimer BMW E36 0:00:02,54 0:00:00,46 0:00:02,49

6 101 Ujlaki István Youngtimer Fiat Marea 0:00:04,16 0:00:01,62 0:00:04,11

            Youngtimer kategória Végeredményei
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Veterán Hegyi OB

2024/3.

Bükkszék

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 11 Molnár János 125 MZ TS125 0:00:00,13

2 52 Tar Károly 250 Csepel 0:00:00,17 0:00:00,04 0:00:00,04

3 41 Marmoly Dániel Épített 250+ Yamaha RD 350 0:00:00,32 0:00:00,15 0:00:00,19

4 53 Kiss Gábor 250+ Hondta VT 500 0:00:00,43 0:00:00,11 0:00:00,30

5 156 Kilián Endre 250+ Kawasaki 0:00:02,14 0:00:01,71 0:00:02,01

6 80 Rigó Tamás rajtszám:250 volt 250 Jawa 250 0:00:03,38 0:00:01,24 0:00:03,25

7 49 Szita Zoltán 125 MZ TS125 0:00:04,19 0:00:00,81 0:00:04,06

8 48 Dudás Zsolt 250+ Suzuki DR500 0:00:22,34 0:00:18,15 0:00:22,21

DNF 28 Kapás Zoltán Épített 250+ Pannonia P21RR KIESETT

DNF 93 Szűr Béla Háború előtti Triumph KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 41 Marmoly Dániel Épített 250+ Yamaha RD 350 0:00:00,32

DNF 28 Kapás Zoltán Épített 250+ Pannonia P21RR KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 53 Kiss Gábor 250+ Hondta VT 500 0:00:00,43

2 156 Kilián Endre 250+ Kawasaki 0:00:02,14 0:00:01,71 0:00:01,71

3 48 Dudás Zsolt 250+ Suzuki DR500 0:00:22,34 0:00:20,20 0:00:21,91

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 52 Tar Károly 250 Csepel 0:00:00,17

2 80 Rigó Tamás rajtszám:250 volt 250 Jawa 250 0:00:03,38 0:00:03,21 0:00:03,21

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 11 Molnár János 125 MZ TS125 0:00:00,13

2 49 Szita Zoltán 125 MZ TS125 0:00:04,19 0:00:04,06 0:00:04,06

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

DNF 93 Szűr Béla Háború előtti Triumph KIESETT

            Háború előtti kategória Végeredményei

            Motor Abszolút Végeredményei

            Motor Épitett 250+ Végeredményei

            Motor 250+ Végeredményei

            Motor 250 Végeredményei

            Motor 125 Végeredményei

 2024.07.07.


